
From: Vladislava Hanyšová <vladislava.hanysova@rclanskroun.cz>  
Sent: Tuesday, January 30, 2024 6:57 PM 
To: Šárka Šnobrová <snobrova@nadaceclovekcloveku.cz> 
Subject: Závěrečná zpráva Rodinné centrum Dětský svět 
 
 
Vážená paní Šnobrová, 
 
v příloze zasílám závěrečnou zprávu k našemu projektu Sportovní aktivity pro děti s PAS včetně 
čtyř příloh. 
Doufám, že takto bude všechno v pořádku a pochopila jsem vše dobře a nebude nic chybět. 
Pokud byste potřebovala jakékoli další informace, ráda Vám je poskytnu. 
 
Velmi si vážíme podpory z vaší nadace, díky které jsme mohli 2 roky sportovní hry zajišťovat s 
lehkostí. Děkujeme. Nedá se od závěrečné zprávy napsat, jaké důvody za každý dítětem, které 
na sportovní hry dochází, stojí ani jaké přínosy pro něj hry mají, byl by to dlouhý seznam. 
Každopádně děti se na sportovní hry těší, chodí s velkým úsměvem a nechtějí vynechat žádnou 
lekci. A to se podařilo i díky vaší podpoře, mohli jsme k dětem přistupovat individuálně a podle 
jejich aktuálních potřeb. 
 
Přeji vaší nadaci, ať se vám daří a dál rozdáváte podporu, kde je to potřeba. 
A osobně Vám přeji hodně zdraví a pohody. 
 

Vladislava Hanyšová 

Rodinné centrum Lanškroun 

 

 


